
UCHWAŁA NR XVIII/165/20
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 9 stycznia 2020 r.

uchylająca Uchwałę Nr XIV/129/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 30 października 2019r. w sprawie 
zatwierdzenia Planu Aglomeracji Andrespol

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) oraz  art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 poz. 2268, 
1479, 1722, z 2019 r. poz. 125, 534, 1495, 2170) oraz §4 rozporządzenia Ministra gospodarki morskiej i żeglugi 
śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. 
z 2018 poz. 1586) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIV/129/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
zatwierdzenia Planu Aglomeracji Andrespol. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 9FD1BDB3-D0B3-400F-B10F-DAFEFF6BDEDB. Podpisany Strona 1




